ПИСЬМО ПОТЕНЦИАЛЬНОМУ ПОСТАВЩИКУ
 21 ноября 2011 г.

Уважаемый поставщик:
Генеральное Консульство США во Владивостоке приглашает Вас принять участие в конкурсе коммерческих
предложений на право заключить контракт по выполнению следующих работ:

Отправка пустых мешков для дипломатической почты от двери до двери из г. Владивостока, РФ в г.
Стерлинг, штат Виржиния, США.
Периодичность: Дважды в год, т.е. две отправки за год
Вес: до 500 кг за одну отправку
Количество: до 15 мешков
Объем: одна паллета

Состав и объем работ:

1. Принять мешки в консульстве США, расположенного по адресу г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32
2. Доставить мешки по следующему адресу:

SA-32,
Pouch &Mail Facility
44132 Mercure Circle
Sterling, VA 20166
USA

Условия тендера:
Все заинтересованные компании должны быть технически квалифицированными и платежеспособными для
выполнения работ. Как минимум, каждый участник тендера должен удовлетворять следующим требованиям:

 Иметь офис с постоянным адресом и городскими телефонами;
 Иметь необходимый персонал, оборудование и свободные финансовые ресурсы для выполнения работ;
 Иметь все лицензии и свидетельства, предусмотренные местным законодательством;
 Выполнять местные требования страхования;
 Не иметь криминального прошлого;
 Не иметь политических или деловых связей, которые могли бы быть рассмотрены как противоречащие

интересам США;
 Иметь опыт работы и предыдущие успешно выполненные контракты;

Оплата будет производиться банковским переводом в течение 30 календарных дней с момента получения услуг И
получения оригинала счета Ген. Консульством США.

Договор является контрактом с твердо-фиксированной ценой. Каждый заявитель ответственен за определение
затрат, которые будут необходимы для выполнения проекта и за их соответствующую оценку.

Конкурс выиграет коммерческое предложение технически квалифицированной компании, которое имеет
наименьшую цену.

Если Ваша компания заинтересована в участии в тендере, просьба предоставить Ваше коммерческое предложение
в запечатанном конверте с пометкой «Коммерческое предложение» на имя г-на Джейсона Шиитса в Ген.
Консульство США по адресу г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32 до 18 часов 02 декабря 2011 г. Любые
предложения, предоставленные после указанного времени, рассматриваться не будут.

В случае возникновения вопросов можно звонить по тел. 270-37-31 таможенному экспедитору Николаю Кучеренко
или  по тел 270-37-23 помощнику по снабжению Ларисе Конищевой.

С уважением,       Джейсон Шиитс,

        Консул по административным делам